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供应商/收款人注册表 

供应商/收款人注册表填写说明 

注册表用于执行以下事项： 

• 注册新的 Washington 全州供应商编号。

• 新的法定名称（例如：变更姓氏，变更公司名称）。

• 新的纳税人识别号。

注意：如果手写而非输入，请仅用蓝色或黑色墨水清晰工整填写。如果表格有空白、被划掉或被复写，

则不予接受。如果您是外国实体，请提交 IRS（Internal Revenue Service, 国税局）表格 W-8。您可以在 IRS

网站上找到此表格。要在 Washington 州注册，您必须拥有美国 TIN（Taxpayer Identification Number, 纳税

人识别号）。

A 部分 – 联系信息： 

• 邮寄地址 – 请注明您想要接收汇款和/或通信的地址。

• 联系人姓名 – 我们将联系此处指定的人员，以批准有关您注册的任何未来变更，包括直接存款。

（如果您是企业，则必须提供联系人的姓名）。

• 电话号码 – 授权联系人的电话号码。

• 电子邮件地址 – 提供的电子邮件地址将作为主要联系方式（我们将通过电子邮件联系您，内含您的全

州供应商编号）。

B 部分 – 注册 (W-9)： 

• 除第 4 部分外，所有编号部分均为必填项。

• 如果您是医疗或法律/司法实体，并在 IRS 登记为公司或伙伴关系，请在第 4 条下选中注明您的实体类

型的复选框。

• 您必须提供您的 SSN（Social Security Number, 社会安全号码）或 EIN（Employer Identification Number,

雇主识别号码）。请勿同时提供两者。

直接存款到银行： 

要设置直接存款，请填写并提交 Direct Deposit Authorization Form（直接存款授权表）。 

变更和添加其他场所： 

要变更现有注册或为现有注册添加/删除场所，请填写并提交 Change Form（变更表）。 

签名栏： 

请用笔签名（“原始签名”）。电子签名、插入签名或盖章签名不予接受。 

如果没有签名，则此表格将被视为无效。 

提交供应商/收款人注册表款授权表： 

请打印填写完毕的表格并签名 

扫描为 PDF 格式，并通过电子邮件发送至：payeeforms@ofm.wa.gov 

传真至：(360) 664-3363 或 

邮寄至：Statewide Payee Registration, PO Box 41450, Olympia, WA 98504-1450 

如有关于表格的问题，请致电 (360) 407-8180 转 5 联系收款人注册部 (Payee Registration Unit)，或者如有任

何其他问题，请联系您期望获得支付的机构。



请勿装订 

供应商/收款人注册表 

A 部分 – 联系人详细信息: 

邮寄地址： 

市、州、邮政编码： 

联系人姓名： 

电话号码： 

电子邮件地址： 

B 部分 – 供应商/收款人注册: 

申请纳税人识别号和证明 – 替代表 W-9 

1. 法定名称（您的所得税申报表上显示的名称）：

2. 企业名称，如不同于上述法定名称 – 例如，DBA（Doing Business As, 经营别称）：

3. 仅选中一个复选框：

 公司（包括 S-Corp、LLC S-Corp 和 LLC-Corp） 生活经验-类别 1   非营利组织 

 个体/独资经营者（包括 LLC-Sole Proprietor）  当地政府 

 州政府  联邦政府（包括部落）   免税组织 

 志愿者  伙伴关系  董事会/委员会成员  信托/产业 

4. 仅适用于公司或合伙企业，请选中以下一个复选框（如适用）： 

 医疗  司法/法律 

5. 法定地址（门牌号、街道和公寓或套房号码）该地址应是在 IRS 登记的地址： 

6. 市、州、邮政编码：

7. 纳税人识别号 (TIN) 请选中一个复选框

 对于个体，这是您的社会安全号码 (SSN) 

 对于其他实体，这是您的雇主识别号码 (EIN) 

输入您的 EIN 或 SSN（请勿输入两者）： 

8. 证明 

根据伪证处罚，本人证明  

I. 此表格上显示的本人的纳税人识别号正确无误（或者本人正在等待签发号码），以及

II. 本人不需要缴纳备用预扣税，因为：(a) 本人被豁免缴纳备用预扣税，或 (b) 国税局 (IRS) 没有因本人未能报告所有利息或股息而通

知本人需要缴纳备用预扣税，或 (c) IRS 通知本人，本人不再需要缴纳备用预扣税，以及

III. 本人是美国税务居民，包括美国居住外国人（定义参见位于 www.irs.gov 的 W-9 说明），以及

IV. 此表格中输入的 FATCA（Foreign Account Tax Compliance Act, 外国账户税收遵从法）代码（如有）表明本人被豁免进行 FATCA 报告

正确无误。 

证明说明：如果国税局 (Internal Revenue Service, IRS) 因您未能在所得税申报表中报告所有利息和股息而通知您目前需要缴纳备用预扣税，则必须划掉上述项目 2。

请注意，此表格不包括 FATCA 豁免代码字段，因此项目 4 不适用。 

除豁免备用预扣税所需的证明外，国家税务局无需就本文件的任何条款获得您的同意。 

美国税务居民签名（非电子签名、插入签名或盖章签名） 日期：此表格有效期为 90 天 

Rev. 09/05/2023 
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